
UCHWAŁA NR III/14/2024 
RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Pana Przemysława Pacholskiego - Burmistrza 
Miasta i Gminy Kórnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 i 721), art. 4 ust. 1 pkt 1 lit. c, art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 2, 3 i 4, 
art. 37 ust. 3 i 4 i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530 oraz z 2024 r., poz. 721) oraz § 3 ust. 1, § 6 i § 
7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1960 oraz z 2023 r., poz. 1102) Rada 
Miasta i Gminy Kórnik uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik przyznaje się: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 100% kwoty maksymalnej, 
2) dodatek funkcyjny w wysokości 100% kwoty maksymalnej, 
3) dodatek specjalny w wysokości stanowiącej 30% łącznie wynagrodzenia 

zasadniczego    i dodatku funkcyjnego,     
2. Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik, zgodnie z właściwymi przepisami, przysługują  
dodatek za wieloletnią pracę, nagrody jubileuszowe i dodatkowe wynagrodzenie roczne. 
3. Wysokość maksymalna, o której mowa w ust. 1 pkt 1 i 2 została określona                             
w załączniku nr 1 – I. Tabela do rozporządzenia z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych dla stanowiska burmistrza w gminie powyżej 
15 tys. do 100 tys. mieszkańców. 

§ 2. Wynagrodzenie Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik ustalone w § 1 nie może                                                     
przekroczyć w okresie miesiąca 11,2-krotności kwoty bazowej określonej w ustawie 
budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie 
przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej 
sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 2023 r., poz. 2692 oraz 
z 2024 r., poz. 123). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta i Gminy Kórnik. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXVIII/535/2021 z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Pana Przemysława Pacholskiego - Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Kórnik 

 
 

Anna Maria Andrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7286297F-A40C-4DE0-86DC-71068B3EB12D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr III/14/2024 
Rady Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 29 maja 2024 r. 
 

 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Pana Przemysława Pacholskiego - Burmistrza 

Miasta i Gminy Kórnik 
 

Organem powołanym do wykonywania czynności w zakresie prawa pracy, w tym ustalania 
wynagrodzenia, w stosunku do Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik jest Rada Miasta i Gminy 
Kórnik. 

Przepisy ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych - 
art. 37 ust. 3 i 4 - przewidują, iż maksymalne wynagrodzenie pracowników zatrudnionych 
z wyboru nie może przekroczyć w okresie miesiąca 11,2-krotności kwoty bazowej określonej 
w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na 
podstawie przepisów  ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń 
w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw. Jednocześnie ustawa 
stanowi, iż wynagrodzenie tych osób nie może być niższe niż 80% maksymalnego 
wynagrodzenia określonego dla poszczególnych stanowisk w rozporządzeniu Rady 
Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych. 

Cytowane rozporządzenie przewiduje kwotę 10.430 zł jako maksymalny poziom 
wynagrodzenia zasadniczego oraz kwotę 3.450 zł jako maksymalny poziom dodatku 
funkcyjnego wójtów i burmistrzów w gminie powyżej 15 tys. do 100 tys. mieszkańców, do 
jakich należy Miasto i Gmina Kórnik. Ponadto muszą oni również otrzymać dodatek 
specjalny w kwocie stanowiącej 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego. 

Proponuje się ustalenie wynagrodzenia Burmistrza w takiej samej wysokości jaka została 
ustalona w poprzedniej kadencji uchwałą Rady Miasta i Gminy Kórnik Nr XXXVIII/535/2021 
z dnia 24 listopada 2024 r. 

Na dzień podejmowania niniejszej uchwały wynagrodzenie Burmistrza Miasta                         
i Gminy Kórnik będzie wynosić: 

1) wynagrodzenie zasadnicze – 10.430 zł brutto, 
2) dodatek funkcyjny – 3.450 zł brutto, 
3) dodatek specjalny – 4.164 zł brutto, 
4) dodatek za wieloletnią pracę – 2.086 zł brutto. 
W świetle powyższego przyjęcie uchwały jest uzasadnione. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Kórnik 

 
 

Anna Maria Andrzejewska  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7286297F-A40C-4DE0-86DC-71068B3EB12D. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu III/14/2024 
Data dokumentu 2024-05-29 
Organ wydający Rady Miasta i Gminy Kórnik 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia wynagrodzenia Pana Przemysława 

Pacholskiego - Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 
Identyfikator dokumentu 7286297F-A40C-4DE0-86DC-71068B3EB12D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-82924175 
Numer seryjny 0E15D414B3FC9A4E82ED90CF147F9FBE 
Osoba podpisująca Anna Maria Andrzejewska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-06-04 12:39:49 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems 

S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7286297F-A40C-4DE0-86DC-71068B3EB12D. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR III/14/2024 RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


